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                      Av Christoffer Solbakken, styreleder FBHO

 

Rett før pandemien slo oss ut, ble FBHO-nettverket i Norge etablert.

Etter et par år med litt begrensende rammebetingelser, er vi nå på vei

inn i en ny fase. Tiden har kommet for å nå enda sterkere og bredere

ut.  

Vi relanserer i disse dager nettsidene våre - kirken.no/fbho. Gjør det til

en vane å klikke innom jevnlig. Her vil vi legge ut nytt fra nettverkets

menigheter, inspirasjon og ressurser.  

Nyhetsbrevet du nå leser, vil sendes ut hver måned fremover.  

 



Oppfordringen til nettverkets menigheter er å sende oss tips om lokale

aktiviteter. Synliggjøring av dette gjennom våre kanaler kan bidra til å

spre gode ideer.  

Mange flere menigheter burde være en del av FBHO-nettverket. Jeg vil

derfor oppfordre alle til å vurdere dette, og ta gjerne kontakt hvis

du/dere har noen spørsmål!

 

 

JULEHJELP I MØRKE TIDER
Matposediakoni - positivt eller negativt?

Mange av våre nettverksmenigheter holder til i områder med store

levekårsutfordringer, og erfarer at folk i lokalmiljøet henvender seg til kirkene

med forespørsler om mat, gaver, og vinterklær. Den såkalte

"matposediakonien" debatteres blant annet i Vårt Land, og også internt blant

menighetene i nettverket. Mange kjenner seg splittet - på den ene siden

ønsker vi å lindre akutt nød her og nå, på den andre siden er vi oppgitte over

myndighetenes manglende innsats for å sikre befolkningens behov. Flere

søker derfor med blandede følelser midler fra ekstrabevilgningen fra

regjeringen til Den norske kirke, og i tillegg midler fra bydel eller kommune,

 



frivillige aktører, eller skaffer mat fra Matsentralene eller lokale butikker. Vi er

mange som ser at mennesker rundt oss trenger hjelp NÅ, samtidig som vi

ønsker en større og grundigere debatt om frivillig matutdeling i

velferdsstaten. I hvilken grad skal vi samarbeide med myndighetene, og i

hvilken grad skal vi kritisere? Hva hjelper de vi er satt til å være kirke for

mest? Dette vil bli ett av temaene vi ønsker å gå grundigere inn i på

konferansen i april. I mellomtiden vil vi gjerne høre fra dere både hva dere gir

av julehjelp (mat, gaver, klær) i år, men også litt om hvordan dere opplever at

det er nødvendig med julehjelp. Ta kontakt på fbho@kirken.no, eller på tlf.

47094992. Gi gjerne også innspill på hvordan vi kan snakke om/debattere

temaet videre i april. 

Høybråten, Fossum og Stovner menighet i Oslo arrangerte for eksempel en

matutdeling i slutten av november i samarbeid med Kirkens Bymisjon,

Frelsesarméen og Røde Kors lokalt. Dette lot seg gjennomføre fordi

representanter fra aktørene møtte på Åpen halvtime i Stovner bydelsutvalg

og fortalte om den akutte økonomiske nøden de ser hver dag og ba om hjelp

fra politikerne, hvilket utløste en bevilgning på 30 000 kr. I tillegg bevilget

Lions Høybråten 30 000 kr, og Matsentralen leverte mat. Til sammen ble det

delt ut ca 300 matposer til barnefamilier og andre med behov i bydel Stovner.

Menigheten har også søkt midler fra regjeringens ekstrabevilgning til julehjelp

og vil dele ut gavekort til Coop Obs Haugenstua til barnefamilier i desember.

Det vil gjøre jula lysere for mange og spre mye glede, og samtidig er det tungt

å erfare at et slikt tiltak er nødvendig. 

   



                       Hva skjer i 2024? 

Den 13. februar kl. 13-15 inviterer vi til et felles svensk-norsk webinar

hvor menigheter fra nettverket vil fortelle fra sin hverdag og presentere

hvordan de jobber med FBHO-temaer. Vi setter også av tid til å snakke

sammen i mindre grupper, og bli kjent på tvers av grensen i forkant av

konferansen i april.

Vårens store arrangement blir altså konferansen den 18. og 19. April.

Den vil foregå sentralt i Oslo, og skje i samarbeid med vårt moder-

nettverk i Sverige. Sett av dagene allerede nå, dette blir garantert

inspirerende og lærerikt! Mer info kommer etter hvert på nettsiden og i

nyhetsbrevet.  
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